

Skövde 2021-12-31

# Nyhetsbrev för Vänsterpartiet Skövde



Här kommer årets femte nyhetsbrev för Vänsterpartiet Skövde. I det kan du bland annat läsa hur arbetet med Vänsterpartiet Skövdes valplattform för valet 2022 fortskrider samt korta referat av två medlemsmöten, en kväll på restaurang och ett möte med Rasmus Landström.

## Nya medlemmar

Vänsterpartiet Skövde har haft ett stadigt inflöde av nya medlemmar de senaste åren. Just nu är antalet medlemmar ganska exakt 100.

## Medlemsavgift

Du har väl betalt medlemsavgiften? Om inte, gör det! Vänsterpartiet Skövde betalar medlemsavgiften första året man är medlem. Kontakta kassören på [Annika.holmen@gmail.com](mailto:Annika.holmen@gmail.com).

## VALPLATTFORM

Tre gånger – 11/10, 9/11 och 6/12 – har vi träffats för att jobba med Vänsterpartiet Skövdes valplattform till valet 2022.

Grunden är tänkt att vara [Valplattform för Vänsterpartiet Skövde 2018](#), men vi kommer att utveckla den på olika sätt. Bland annat kommer vi att konkretisera mer vilka specifika frågor vi vill driva i Skövde.

Hör av dig om du har idéer till valplattformen, till exempel innehåll och utseende, eller om du vill vara med och skriva!

## OKTOBER 2021

### Medlemsmöte

19/10 var det medlemsmöte med bland annat val av ombud från Skövde partiförening till valkonferensen.

## NOVEMBER 2021

### Medlemsmöte

24/11 var det medlemsmöte med bland annat information och diskussion om arbetet med valpalttformen och rapporter från Vänsterdagarna. Dessutom informerade representanter från [Tjejjouren Elina](#) om sin verksamhet. Så här beskriver de sig själva på sin webbplats:

”Tjejjouren Elina är en stödjour för alla som definierar sig som tjej. Vi är ingen myndighet utan en förening som består av en grupp ideellt aktiva tjejer med olika bakgrund. Tjejjouren Elina utgår från Skövde och sträcker sig över hela Skaraborg.”

## DECEMBER 2021

### Kväll på restaurang

9/12 återupptogs traditionen att i december träffas för att umgås och äta på en restaurang. Den här gången valde vi Bombay Masala, inte minst för deras stora utbud av både vegetariska och veganska rätter. Det blev som vanligt många bra diskussioner och tankar kring Vänsterns Skövdes framtida aktiviteter.

### Möte med Rasmus Landström

15/12 fick vi en mycket bra presentation av författaren tillika medlemmen i partiföreningen Rasmus Landström. Han talade om sin bok *Arbetarlitteraturens återkomst*, som kommit ut under pandemin.

Han berättade att man kan spåra det vi brukar kalla för arbetarlitteratur i Sverige tillbaka till storstrejken i Sundsvall 1879. De mest kända författarna under den första halvan av 1900-talet var nog Jan Fridegård, Moa Martinsson, Harry Martinsson och Vilhelm Moberg. Maria Sandel var en tidig pionjär.

De senaste åren har det varit en stor renässans för arbetarlitteratur med bland annat böckerna *Svinalängorna* från 2006 av Susanna Alakoski och *Yarden* från 2009 av Kristian Lundberg.

Rasmus har också skrivit boken *Coronateserna* och jobbar just nu med en ny bok om arbetarlitteraturens utopier. De utkomna böckerna finns att läsa i eller låna från partilokalen.

## KOMMANDE AKTIVITETER

### Kalender

Mer information om kommande aktiviteter finns i kalendern. Där finns inte minst information om tider och platser, som jag oftast valt att inte ta med i nyhetsbrevet. Det kommer också inbjudan via mejl till alla möten och andra aktiviteter ungefär fem dagar innan aktiviteten. Kalendern uppdateras ibland med mer information och fler aktivite-

ter. Kalendern finns här: [Kalender Skövde](#).

## Medlemsmöte

20/1 är det medlemsmöte. Beroende på covid-19-pandemin är det just nu oklart om mötet kommer att vara i Skövde stadshus eller digitalt. Beslut tas av styrelsen i januari.

## SKÖVDE KOMMUNFULLMÄKTIGES SAMMANTRÄDEN

Skövde kommunfullmäktiges sammanträden är öppna för allmänheten. De kan ses på Öppna Kanalen Skövde. 2022 års sammanträden äger rum dessa datum: 31/1, 28/2, 28/3, 2/5, 30/5, 20/6, 27/9, 1/11 och 13/12.

Mer information finns här: [Skövde kommunfullmäktiges sammanträden](#).

## ÅTERKOPPLING

Har du frågor om eller synpunkter på Vänsterpartiet Skövde? Vill du ha med något speciellt i nästa nyhetsbrev? Har du förslag, till exempel på fler aktiviteter eller motioner till kommunfullmäktige? Ta kontakt med:

- Mats Kristiansson, ordförande, på [mats.kristiansson.v@gmail.com](mailto:mats.kristiansson.v@gmail.com)

PS:

- Gamla nyhetsbrev för Vänsterpartiet Skövde kan hämtas här: [Nyhetsbrev](#)
- Gamla nyhetsbrev för Vänsterpartiet Skaraborg kan hämtas här: [Nyhetsbrev](#)